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 تان طراحی شده است. لطفا هر سوال را با ضربدر زدن)×(پاسخ دهید. سوالات زیر به منظور بررسی نظر شما در مورد وضعیت سلامتی 
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    ج(مثل سال قبل هستم                ب(تا حدی بهتر از سال قبل هستم               الف(از سال قبل بسیار بهتر هستم  
 

   ضر بسیار بدتر از سال قبل هستمه( در حال حا                           د( در حال حاضر تا حدی بدتر از سال قبل هستم   

 ی فعا لیتهایی است که شما به طور عادی در طول روز انجام می دهید آیا در انجام اینآید دربارهسوالاتی که در زیر می  •
 این فعالیتها محدودیت یا مشکلی دارید؟اگر دارید چقدر است؟)لطفا یک مورد را علامت بزنید(:        
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 در ورزش های سنگین 
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 این سوالها در مورد احساس شما و اینکه در طی چهار هفته گذشته چطور بودید، است لطفا موردی را انتخاب کنید که به   •
 احساس شما نزیکتر باشد.                                                                    
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 هیچ وقت               مقدار کمی از اوقات            اوقات گاهی                بیشتر اوقات                 همه ی اوقات      
 

 موارد زیر تا چه اندازه در مورد شما صادق یا نادرست است.  •

 ها:         گزینه
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 (:  Form Health Survey questionnaire-Short()36-SFیابی سلامت )مختصر درمورد فرم کوتاه پرسشنامه زمینه توضیحات 

(  Ware & Sherbourneشود توسط ویر و شربورن )که عمدتاً جهت بررسی کیفیت زندگی و سلامت استفاده می این پرسشنامه خودگزارشی  

رو عملکرد جسمی ، عملکرد اجتماعی ، ایفای نقش جسمی، ایفای نقش هیجانی ، سلامت روانی، قلم  8عبارت است و    36( ساخته شد و دارای  1)

دو سنجش کلی را نیز از کارکرد فراهم می آورد؛ نمره    SF-36دهد . گذشته از این،   سرزندگی، درد بدنی و سلامت عمومی را مورد ارزیابی قرار می 

( که این مورد هم بعد  MCSکی سلامت را مورد سنجش قرار می دهد و نمره کلی مولفه روانی  )( که آن نیز بعد فیزیPCSکلی مولفه فیزیکی  )

منزله کیفیت زندگی  متغیر است و نمره بالاتر به 100تا  0روانی اجتماعی سلامت را ارزشیابی می نماید. نمره آزمودنی در هر یک از این قلمروها بین 

 گانه آن   8های ( و ضرایب همسانی درونی خرده مقیاس3و 2مه در جمعیت ایرانی مورد تایید قرار گرفته است )بهتر است. اعتبار و پایایی این پرسشنا
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تواند در تمام گزارش شده است. همچنین این پرسشنامه می   79/0تا    43/0و ضرایب بازآزمایی آنها با فاصله زمانی یک هفته بین    85/0تا    70/0بین  

 (. 3فراد بیمار تفکیک نماید )ها، افراد سالم را از اشاخص 
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